
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2001794

( 588 442 281

588 442 529

Marcela.Kolarova@fnol.cz

5.5.2020

Podnásepní 1

60200 Brno

BIOMEDICA ČSs.r.o*DIS2001794*
Kolářová Marcela

Druh faktury FNOL:

 --  Objednáváme u Vás opravu:  Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že 

splňuje všechny podmínky týkající se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb. v platném znění a i další platnou 

legislativu upravující tuto činnost.

    Prosíme o zaslání faktury do10 dní od provedené opravy. Prosím o písemné zdůvodnění čím byla oprava 

způsobena, Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I024419-000 16S12529 PŘÍSTROJ PRO OHŘEV A CHLAZENÍ Heater-Cooler system 3T

Žádám o opravu jednoho ze tří čerpadel na přístroji - okruh k oxygenátoru. Je velmi hlučné - není slyšet slovo na op.sále.

 ----------- Upozorňujeme Vás, že na fakturách musí být uvedena 60 denní splatnost, jinak nebude faktura zaevidována.

330000,0000 27065,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Petr Caletka, DiS., tel. 588 442 369

NS: 5007Kardiochirurgická klinika: IOP- Mod.obn.přistr.vyb.komplex.kardiovas.centra

 -- Při opravě nad 20 000,- Kč s DPH zašlete napřed podrobnou cenovou nabídku ke schválení. Prověřujeme vyšší 

částku za cestovné. K faktuře přiložte objednávku a serv.výkaz potvrzený  klinikou. FNOL hradí faktury 60 dnů od data 

vystavení. Upravte toto datum ve faktuře. Faktury zasílejte elektronicky na fin@fnol.cz, 3-10 dnů po provedení 

práce.Potvrzením objednávky  nebo  zahájením servisních prací, souhlasíte s podmínkami v této objednávce.

VYSTAVIL:

Strana 1 / 1

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2021-01-13T09:29:44+0000
	Not specified




